
U NIVERZITE::-r u SAI~P"JEVU - LJ NIVEI~SITY Ole' SAR/\.Jl:;:VO

8UMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTr~Y
Zagrebacka 20, 71000 Sarajevo, BiH • Tel.: + 387 33 812 490. 812 491: Fax: + 387 33 812 488
Maticni bro]: 4200174900004 Broj racuna: 3389002207928948 UnlCredit Bank Sarajevo
PDV bro]: 200174900004 • Porezni broj; 01701872 • KS LISarajevLI, Bro) rje sen]a: UF/I-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba~~~~j:7ht~;1tf-:-:Od:~-:------------'-------'--"--' .----.--.--..-------.---.....-....--
Na osnovu clana 65. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 39/14) i Odluke 0 imenovanju Kornisije za javnu nabavku
broj: 01/6-798/19 od 07.03.2019. godine, Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu, sacinila je:

ZAPISNIK 0 OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke usluga: Usluge zracnog prevoza

PODACI 0 PREDMETU JAVNE NABAVKE:
Naziv Jayne nabavke: Usluge zracncg J2revoza
Vrsta predmeta Jayne nabavke: Usluge
Naziv i oznaka iz jedinstvenog rijecnika Usluge zracricg prevoza
javnih nabavki: 60400000-2
Odluka 0 pokretanju postupka: 01/1-881/19 od 14.03.2019.
Evidencioni broj nabavke: 10 (deset)
Procijenjena vrijednost Javne nabavke 3.800,00 KM(bez PDV-a):

1. PODACI 0 KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnu nabavku imenovana je odlukom Vijeca Fakulteta broj:
01/6-798/19 od 07.03.2019. godine, u sljedecern sastavu:

1. dr Sead Ivojevic, predsjednik
2. Dzejna Huric.dipl.pravnik, clan
3. Ervina Kustura, clan

Sastanku prisustvuju predsjednik i clanovi Komisije za javnu nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 27.03.2019. godine u
12.00 sati.

3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:
- Naziv i ime ponudaca:
"M-97 d.c.o.", Obala Kulina bana 24.,71000 Sarajevo, broj protokola:

01/1-980/19 od 22.03.2019. godine. Broj ponude: 01/1-9/19, od
22.03.2019., zaprimljena u 09:00 sati.
Ponuda je blagovremena. Neblagovremenih ponuda nije bilo.
4. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE PONUDA:

Prihvatljiva po nuda sa najnizorn cijenom.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


5. RANG LISTA PONUDACA U SLUCAJU PRIMJENE KRITERIJA -
najniza cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude.

Naziv / ime poriudaca Ponudena cijena
bez PDV-a

1.1 "M-97 d.o.o." 2.978,30 KM

6. NAZIV lIME PONUDACA CIJA JE PONUDA OCJENJENA RAO
PRIHVATWIVA:

Komisija za javnu nabavku nakon ocjene pristigle ponude konstatuje
da je prihvatljiva ponuda porrudaca: "M-97 d.o.o.", Obala Kulina bana
24.,71000 Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 2.978,30 KM (slovima:
dvijehiljadedevetstotinasedamdesetosam/30 KM) i predlaze njegov
izbor.

Podaci 0 poriudacu ciji se izbor predlaze:

Naziv i ime ponudaca: "M-97 d.o.o."

Adresa: Obala Kulina bana 24.,71000
Sarajevo

Ukupna cijeria ponude bez PDV-a: 2.978,30 KM
Popust: -

Ukupna cijeria ponude sa 3.017,00 KMpopustom i PDV-om:

Sastanak Komisije za javnu nabavku je okcncan 27.03.2019. godine u 12:30
sati.

Zapisnik sacinio: Sasa Kunovac mr.sci

Komisija za Jayne riabavk

!l
~ \\C' /,'\;\;(\ /

,1

2.Dzejna Huric.dipl.pravnik, clan, : <2 H
3.Ervina Kustura, Clan (tl)/;,ftl.;t;: (

r
(""


